

**TENACITY APS
PRINS VALDEMARS VEJ 15, 2820 GENTOFTE
CVR.NR. 34 73 03 50**

**ÅRSRAPPORT 2017
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
5. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2018.

dirigent Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tenacity ApS Prins Valdemars Vej 15 2820 Gentofte CVR. nr.: 34 73 03 50 Stiftelsesdato: 29. oktober 2012 Hjemsteds kommune: Gentofte Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
Direktion	Direktør Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S M.D. Madsensvej 10 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

<u>Noter</u>		2016 <u>kr. 1.000</u>
	BRUTTOTAB	-23.625 -22
1	Personaleomkostninger	<u>0</u> <u>0</u>
	DRIFTSRESULTAT	-23.625 -22
	Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	0 443
	Andre finansielle indtægter	38.162 3
	Andre finansielle omkostninger	<u>-82.882</u> <u>-49</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-68.345 375
2	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-68.345</u> <u>375</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført til næste år	<u>-68.345</u> <u>375</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-68.345</u> <u>375</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>kr. 1.000</u>
Værdipapirer, anlægsaktiver	<u>3.233.332</u>	<u>2.083</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.233.332</u>	<u>2.083</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.233.332</u>	<u>2.083</u>
Værdipapirer, omsætningsaktiver	<u>820.593</u>	<u>616</u>
Likvide beholdninger	<u>48.975</u>	<u>67</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>869.568</u>	<u>683</u>
AKTIVER	<u>4.102.900</u>	<u>2.766</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	300.000 300
	Overført resultat	<u>721.314</u> <u>790</u>
3	EGENKAPITAL	<u>1.021.314</u> <u>1.090</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Anden gæld	<u>3.081.586</u> <u>1.676</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.081.586</u> <u>1.676</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.081.586</u> <u>1.676</u>
	PASSIVER	<u>4.102.900</u> <u>2.766</u>
4	Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2016 kr. 1.000	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2017	0	0
Udskudt skat 31.12.2017	0	0
	0	0

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1. 2017	300.000	789.659	1.089.659
Overført af årets resultat	0	-68.345	-68.345
Egenkapital 31.12.2017	300.000	721.314	1.021.314

4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.